
                             2023 年 12 月吉日 

得意先各位 

「年末年始休業日」のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業日につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

誠に勝手ではございますが、ご高承のほど宜しくお願いいたします。 

 謹白 

 

                  記 

＜年末年始休業日＞ 

令和 5 年 12 月 29 日(金)～令和 6 年 1 月 3 日(水) 

25 日(月) 26 日(火) 27 日(水) 28 日(木) 29 日(金) 30 日(土) 31 日(日) 

通常業務 通常業務 通常業務 
発送受付 

13 時まで 
休日 休日 休日 

 

1 日(月) 2 日(火) 3 日(水） 4 日(木) 5 日(金) 6 日(土) 7 日(日)  

休日 休日 休日 通常業務 通常業務 休日 休日 

 

 

 

＊年内のご注文の受付は 12 月 28 日(木)13 時までとなります。 

＊1 月 3 日(水)の休日発送はお休み致します。 

＊1 月 4 日(木)より通常業務と致します。 

                                                   

 

       T E L： 0 1 2 0 - 2 0 3 1 3 0 

 F A X： 0 1 2 0 - 2 0 3 1 2 1 


